
I

DoŠlo:

OBECNÍ ÚŘAD
Horní Police

22, 03. 2022
'ň"""ope'a'e'

Počet
listů/přúc'r __.._.. Správce rozpočtu.

V Litoměřicích 17.3.2022

Obecní úřad Horní Police
Nám. odboje 12
47106 Horní Police

Věc: Žádost o poskytnuti informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obracím se na Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů s nás|edujÍcÍ žádostí:

Obecní úřad v Horní Polici povolil připojení příjezdové cesty k budoucímu domu stavebníků
V rozhodnutí č.j.: ObÚ/HP/129/2021 ze dne 21.6.2021 je uvedeno několik

podmínek. Protože práce na přístupové cestě jsou již prováděny, žádám o zaslání kopie zápisu -
protokolu - dle podmínky Č.8 tohoto rozhodnutí.

Podmínka Č.5, ve které je uvedeno, že nesmí být omezen přístup k parcele Č.8. je nedodržena,
přístup k domu č.p.18 je značně omezen, za horšího počasí úplně znemožněn.

Upozorňuji, že není dodržena ani podmínka Č.10 , kdy i mírné srážky dělají z přilehlé komunikace
blátivou stoku.

Protože stavebnici již reálně započali s výstavbou rd, lze předpokládat, že materiál je přivážen
touto cestou, pak by nebyla dodržena ani podmínka č. 13, tj. povrch musí být zpevněn pro účely
stavby.

Zádám o informaci, jak je kontrolováno dodržování podmínek z výše uvedeného rozhodnuti a
jaké případné sankce byly již uděleny.

Předem děkuji za přímou odpověď' na mojí žádost

S pozdravem

. . .


